
 Pardubice 10.03. 2018  Zpracoval: B.Šiška 

 
Ačkoli teploty se již dostaly nad 0 °C, dozvuky chřipkové epidemie a příp. zranění se ještě zapsala do 
odložení dvou utkání. Náchod B – Přelouč A se bude hrát v pondělí 12.3. a Svitavy A – H. Králové B 
v neděli 25.3. H. Králové A doma porazil borce ze Smiřic B. Družstvo Pardubice B dokázalo přemoci 
hosty z V. Mýta B a bodově se dotáhlo na předposlední družstvo v tabulce. V okresním derby Solnice A 
– Rychnov C se radovali domácí a upevňují si pozici lídra v tabulce. 

Výsledky 19. kola: 

SKPK Hradec Králové A -  KK Zálabák Smiřice B 16:0 2625-2436   05.03. 

KK Dobruška B -  SK SC Svitavy-Lány B 8:8 2626-2554   09.03. 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2539-2457   09.03. 

SK Solnice A -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2406-2311   09.03. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 19 14 1 4 203:101 2589 29 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 18 13 0 5 183:105 2606 26 
 3. SKPK Hradec Králové B 18 12 1 5 181:107 2581 25 
 4. SKK Náchod B 18 12 1 5 174:114 2549 25 
 5. SK Kuželky Přelouč A 19 11 0 8 173:131 2585 22 
 6. KK Vysoké Mýto B 19 10 1 8 162:142 2522 21 
 7. SKPK Hradec Králové A 19 9 1 9 160:144 2522 19 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 19 8 1 10 147:157 2546 17 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 19 5 1 13 111:193 2522 11 
10. KK Dobruška B 19 5 1 13 104:200 2458 11 
11. KK Zálabák Smiřice B 19 5 0 14 100:204 2446 10 
12. TJ Tesla Pardubice B 20 5 0 15 110:210 2427 10 
 
 

 SKPK Hradec Králové A 2625 16:0 2436 KK Zálabák Smiřice B 

 ŠOLC Martin 441 2:0 424 HRONEŠ Jiří 
 SKUTILOVÁ Ludmila 423 2:0 378 JOSEF Karel 
 SKUTIL Petr 434 2:0 378 NOVOTNÝ Václav 
 NĚMEČEK Jaroslav 416 2:0 405 VRABEC Roman 
 PROKOP Jiří 427 2:0 414 HAŽVA Jaroslav 
 VADLEJCH Lukáš 484 2:0 437 VOKŘÁL Jiří 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 18 
utkání trvalo: 2:25 
Evidentně ke konci sezóny naše družstvo začíná nabírat jistotu v zápasech, i když výkony ještě nejsou 
to pravé ořechové. Ale důležité jsou velké body do tabulky. A to potvrdil i včerejší zápas, kdy jsme 
předehrávali 19 kolo s KK Zálabák Smiřicemi B, které si odvezly z Hradce kanára. Doma se sestavou 
moc nemícháme a necháváme to na soupeřích, aby si vybrali sami, koho proti komu. Úvod za domácí 
obstarali jako většinou, Martin a Lída, proti nim Jirka Hroneš a Kája Josef. Z posledních zápasů 
smiřických je zřejmé, že mají v Béčku oporu v Jirkovi. Nejen že hraje dobře doma, ale i venku podává 
dobré výkony. Sice ho náš Martin udržel i s 9 fíky (Jirka nula), ale chvílemi to vypadalo, že by mohl i 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

bodovat. Nakonec ale odešel bez bodu, když jej Martin poráží 441:424. Naopak z hostujícího družstva 
má v posledních zápasech problém Kája. Včera nestačil na naši Lídu, která hraje stabilně s výkonem 
mezi 420-430 kuželkami. Karla porazila o třídu v poměru 423:378. Druhá runda, náš Péťa Skutil, Jarda 
Němeček, proti nim Vašek Novotný a Roman Vrabec. V prvním duelu jasně i Petr o třídu přehrává 
Vaška, vítězí 434:378. Hostující Vrabčák bojoval, co mu síly stačily, i on mohl bodovat, ale nakonec jej 
Jarda v závěru přehrává a vítězí 416:405. V tuto chvíli už byl zápas rozhodnutý a bylo jen na posledních 
dvojicích, o kolik to bude. Na 1-2 doma nastupuje domácí kapitán Jirka, proti němu se nominoval kapitán 
hostí, Jarda Hažva st., vedle už standardně náš Luki proti Jirkovi Vokřálovi. Hosté si na poslední rundu 
nechali to nejlepší, s čím nyní momentálně disponují. Ale tentokrát jim to nevyšlo. V souboji kapitánů boj 
o každou kuželku, ale u domácího kapitána rozhodla dobrá dorážka (158:117), celkově 427:414, na 
újezdy 1:6. Vedle Luki rozhoduje už v půlce (237:212), po výměně ještě přidává (247:225), a opět 
dorážka (183), tak nakonec nejlepším náhozem zápasu rozhoduje i on – 484:437. Celkově pro domácí 
16:0, na kuželky 2625:2436. –jipr- 
 

 KK Dobruška B 2626 8:8 2554 SK SC Svitavy-Lány B 

 FANC Lukáš 415 0:2 425 ŠTOL Tomáš 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 432 0:2 441 KLUSÁK Jiří 
 FRINTA Jiří 421 0:2 423 UHERKA Emil 
 GÜTLER Vladimír 461 2:0 387 ZEMAN Miroslav 
 JANDA Ivo 430 2:0 403 RUS Jiří 
 KUPKA Josef 467 0:2 475 DOKOUPIL Zdeněk 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2539 12:4 2457 KK Vysoké Mýto B 

 NOVÁK Milan 438 2:0 400 ZVEJŠKA Jiří 
 HUBÁČEK Oldřich 410 0:2 438 PERCHLÍK Václav 
 HUBÁČEK Lukáš 403 0:2 411 DLOUHÝ Petr 
 VANĚK Miloslav 421 2:0 381 JASANSKÝ Michal 
 STRÁNSKÁ Petra 437 2:0 424 BRZLÍNEK Tomáš 
 BULISOVÁ Jana 430 2:0 403 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:20 
 

 SK Solnice A 2406 12:4 2311 TJ Start Rychnov n/K C 

 BALOUS Václav 374 2:0 337 KREJČÍK Pavel 
 STEJSKAL Rudolf 404 0:2 409 ZEMAN Jan 
 KOSEJK Petr 378 0:2 403 URBÁNEK Ladislav 
 NOSEK Martin 409 2:0 366 MORAVCOVÁ Věra 
 NOSEK Pavel 409 2:0 404 SÝKOROVÁ Ilona 
 HRUBÝ Milan 432 2:0 392 ŠMEJDA Jaroslav 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
Napínavý zápas s příchutí derby. Zopakoval se scénář z posledních zápasů Solnického "A". Po prvních 
třech duelech o pár kolků, s konečným skórem 2:4 +7. Ve čtvrté dvojici zvrátil skóre na stranu domácích 
Martin Nosek. V předposlední dvojici, bratr Martina Pavel, zachránil dva body pro domácí "existenční" 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

devítkou. Konec zápasu zůstal v režii domácích. SK Solnice s odřenýma ušima překonává hranici 24 
stovek, přesto vítězí o + 99 kolků. Ne nadarmo je solnická kuželna proslulá nejhoršími průměry v celé 
soutěži ... Rohu Zdar! Milan Hrubý 
 

Starty náhradníků: 

5. start: NOSEK Pavel (Solnice, 22679) 

4. start: ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316), VANĚK Miloslav (Pardubice, 00171) 

3. start: JASANSKÝ Michal (V. Mýto, 18130) 

2. start: ZVEJŠKA Jiří (V. Mýto, 15025), KOSEJK Petr (Solnice, 05233), HUBÁČEK Lukáš 
(Pardubice, 21009) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PÍČ Pavel Solnice A 450,8 302,6 148,2 3,5 8 / 9 (494) 
 2. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 448,5 298,2 150,3 4,4 8 / 9 (484) 
 3. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 447,6 303,3 144,3 4,7 9 / 9 (524) 
 4. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 446,7 306,4 140,3 5,6 9 / 9 (515) 
 5. GÜTLER Vladimír Dobruška B 444,6 309,1 135,4 5,6 7 / 8 (484) 
 6. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 444,5 300,7 143,8 4,5 8 / 8 (503) 
 7. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 442,3 298,4 143,9 4,8 7 / 10 (511) 
 8. LANG Karel Přelouč A 442,1 300,7 141,3 4,8 7 / 8 (491) 
 9. JAKUBE Jan Přelouč A 441,8 303,8 138,0 4,8 8 / 8 (474) 
 10. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 441,4 296,1 145,3 5,2 8 / 9 (490) 
 11. ZELINKA Jakub Svitavy A 440,9 295,1 145,8 4,3 8 / 8 (499) 
 12. IVAN Filip SKPK H.Králové B 440,8 297,6 143,2 5,0 7 / 9 (468) 
 13. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 439,1 296,9 142,2 5,8 8 / 8 (513) 
 14. UHERKA Emil Svitavy B 438,9 297,3 141,6 4,6 7 / 9 (471) 
 15. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 438,4 298,6 139,9 4,8 9 / 9 (480) 
 16. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 437,0 299,5 137,5 5,1 9 / 9 (497) 
 17. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 436,1 298,9 137,2 5,1 9 / 9 (484) 
 18. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 435,7 295,7 140,1 4,6 6 / 8 (498) 
 19. VOLESKÝ Miloš Náchod B 433,9 303,2 130,7 7,0 8 / 9 (495) 
 20. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 433,6 297,3 136,3 5,5 7 / 10 (476) 
 21. NOVÁK Milan Svitavy A 433,5 302,4 131,1 7,0 8 / 8 (487) 
 22. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 433,5 290,7 142,8 5,4 10 / 10 (465) 
 23. HANUŠ Jiří Svitavy A 432,3 288,8 143,4 5,4 7 / 8 (473) 
 24. KLIČKA Pavel Přelouč A 432,0 291,4 140,7 5,2 7 / 8 (473) 
 25. STEJSKAL Rudolf Solnice A 431,9 291,5 140,4 4,9 9 / 9 (479) 
 26. JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 303,1 127,9 6,2 7 / 8 (479) 
 27. TESAŘ Jiří Náchod B 430,0 299,4 130,6 8,0 6 / 9 (461) 
 28. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 429,8 293,5 136,3 4,5 10 / 10 (480) 
 29. STÁRA David Náchod B 429,1 298,1 131,0 6,9 9 / 9 (494) 
 30. NOVÁK Milan Pardubice B 427,6 295,7 132,0 7,3 10 / 10 (470) 
 31. ZEMAN Petr Přelouč A 427,1 299,7 127,3 6,5 7 / 8 (470) 
 32. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 426,7 294,8 131,9 7,0 8 / 8 (457) 
 33. HRUBÝ Milan Solnice A 426,5 296,6 129,9 4,9 9 / 9 (463) 
 34. NOSEK Martin Solnice A 425,8 300,5 125,3 7,1 7 / 9 (476) 
 35. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 424,6 293,8 130,8 7,1 7 / 9 (475) 
 36. BULISOVÁ Jana Pardubice B 424,3 293,2 131,1 8,6 9 / 10 (454) 
 37. KLUSÁK Jiří Svitavy B 423,3 294,7 128,6 6,8 9 / 9 (487) 
 38. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 422,9 298,5 124,4 7,1 9 / 9 (459) 
 39. BALOUS Václav Solnice A 422,4 294,4 128,0 6,9 8 / 9 (469) 
 40. TOMEŠ Miroslav Náchod B 422,3 293,7 128,7 6,6 8 / 9 (463) 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

 41. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 422,0 293,1 128,9 5,8 8 / 9 (468) 
 42. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 422,0 298,3 123,8 6,9 8 / 9 (481) 
 43. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 420,1 285,1 135,1 5,2 7 / 9 (484) 
 44. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 419,7 290,6 129,2 6,1 8 / 10 (469) 
 45. RUS Jiří Svitavy B 419,7 292,3 127,4 6,6 8 / 9 (499) 
 46. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 419,6 291,1 128,6 5,7 8 / 9 (478) 
 47. JANDA Ivo Dobruška B 418,1 292,9 125,1 8,6 8 / 8 (469) 
 48. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 417,4 288,3 129,0 7,6 9 / 9 (453) 
 49. ZEMAN Jan Rychnov C 417,3 290,5 126,8 8,6 8 / 9 (465) 
 50. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 416,3 292,0 124,3 7,9 8 / 10 (467) 
 51. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 414,4 296,6 117,9 8,5 8 / 9 (474) 
 52. RUS Petr Svitavy A 414,2 292,3 122,0 6,8 6 / 8 (451) 
 53. VRABEC Roman Smiřice B 411,2 284,7 126,6 8,3 9 / 10 (455) 
 54. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 410,3 285,0 125,3 8,9 7 / 10 (475) 
 55. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 410,1 286,8 123,2 9,9 8 / 9 (480) 
 56. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 409,9 286,5 123,4 9,9 10 / 10 (431) 
 57. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 409,2 288,5 120,7 8,0 9 / 9 (459) 
 58. KREJČÍK Pavel Rychnov C 408,8 291,3 117,5 9,2 9 / 9 (460) 
 59. JUKL Jindřich Svitavy B 408,5 289,1 119,4 8,2 6 / 9 (439) 
 60. SUKUP Luděk Smiřice B 408,3 283,3 125,0 8,4 8 / 10 (483) 
 61. ZEMAN Miroslav Svitavy B 406,6 287,2 119,4 9,1 7 / 9 (422) 
 62. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 406,4 287,9 118,5 7,7 7 / 9 (447) 
 63. FANC Lukáš Dobruška B 402,7 285,8 117,0 11,4 6 / 8 (447) 
 64. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 399,9 285,8 114,2 9,1 8 / 9 (437) 
 65. JOSEF Karel Smiřice B 396,2 283,4 112,8 11,7 8 / 10 (456) 
 66. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 395,5 282,3 113,2 9,7 9 / 10 (447) 
 67. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,6 280,5 113,1 10,3 9 / 10 (457) 
 68. PETERA Josef Dobruška B 392,1 280,0 112,1 10,5 6 / 8 (459) 
 69. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 368,9 261,6 107,3 12,1 7 / 10 (406) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 475,9 317,3 158,7 2,0 4 / 9 (527) 
  KUPKA Josef Dobruška B 469,0 307,8 161,3 4,3 1 / 8 (473) 
  BAJER Lukáš Náchod B 458,0 298,0 160,0 2,0 1 / 9 (458) 
  HEJNA František Náchod B 454,0 297,0 157,0 5,0 1 / 9 (454) 
  SUKDOLÁK David Přelouč A 450,4 312,3 138,1 5,4 4 / 8 (479) 
  KOZEL Martin Solnice A 444,5 295,5 149,0 3,0 2 / 9 (447) 
  SUCHOMEL Josef Přelouč A 439,0 324,0 115,0 14,0 1 / 8 (439) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 438,0 295,0 143,0 7,0 1 / 9 (438) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 437,7 284,8 152,9 3,0 4 / 10 (472) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 436,3 302,4 133,9 7,2 4 / 9 (466) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 9 (459) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 432,0 294,0 138,0 2,0 1 / 10 (432) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 432,0 309,0 123,0 5,5 1 / 8 (464) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 431,2 298,0 133,2 7,4 5 / 9 (520) 
  NOSEK Pavel Solnice A 431,1 283,5 147,6 3,9 3 / 9 (462) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy B 429,0 300,0 129,0 9,0 1 / 9 (429) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 427,9 289,3 138,6 6,6 6 / 10 (487) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 427,0 303,0 124,0 7,0 1 / 10 (427) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 9 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 9 (447) 
  HORNYCH Oldřich SKPK H.Králové B 425,5 304,5 121,0 10,0 2 / 9 (443) 
  KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 424,8 285,4 139,5 5,7 4 / 9 (441) 
  JANDERA Pavel V. Mýto B 424,3 294,5 129,8 7,1 6 / 10 (475) 
  MAJER Daniel Náchod B 423,8 288,5 135,3 4,0 2 / 9 (436) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 423,4 291,4 132,0 7,1 5 / 9 (497) 
  HOFMAN Denis Náchod B 420,5 292,0 128,5 5,0 2 / 9 (422) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 420,0 292,5 127,5 7,7 2 / 10 (461) 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 9 (419) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 418,3 287,0 131,3 6,8 4 / 10 (439) 
  GÜTLER Jaroslav SKPK H.Králové A 417,0 283,0 134,0 6,0 1 / 9 (417) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 410,2 285,4 124,8 7,1 4 / 8 (440) 
  CRLÍK Marek Pardubice B 408,0 289,0 119,0 10,0 3 / 10 (436) 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 407,5 277,5 130,0 6,0 2 / 10 (415) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 407,1 287,5 119,6 8,2 5 / 8 (435) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 9 (405) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 404,4 293,7 110,7 11,8 6 / 10 (446) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 402,7 286,2 116,5 12,3 2 / 10 (430) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 402,3 296,8 105,5 11,1 2 / 9 (425) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 9 (400) 
  KOSEJK Petr Solnice A 399,7 279,2 120,5 7,9 4 / 9 (434) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 10 (399) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 398,0 274,5 123,5 9,0 1 / 10 (403) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 396,6 282,9 113,8 11,9 4 / 8 (431) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 396,3 284,2 112,1 10,4 5 / 8 (471) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 395,3 290,0 105,3 11,3 3 / 9 (405) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 395,0 280,0 115,0 10,4 5 / 10 (413) 
  ZELINKA Jan Svitavy B 395,0 289,0 106,0 11,0 1 / 9 (395) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 389,0 279,3 109,7 8,3 3 / 9 (407) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 387,3 276,9 110,4 11,3 4 / 8 (436) 
  PROKOP Václav Smiřice B 380,0 274,5 105,5 14,0 2 / 10 (401) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 9 (379) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 377,8 272,3 105,5 13,0 4 / 10 (411) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 10 (372) 
  HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 367,7 266,4 101,3 14,9 6 / 10 (401) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 366,3 272,7 93,7 15,3 3 / 8 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 10 (365) 
  POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto B 356,5 254,5 102,0 14,0 2 / 10 (386) 

 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

12.03.18 po 17:00 SKK Náchod B  - SK Kuželky Přelouč A 

20. kolo 

16.03.18 pá 17:00 SKPK Hradec Králové B  - SK Solnice A 
16.03.18 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SKK Náchod B 
16.03.18 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Dobruška B 
16.03.18 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - SKPK Hradec Králové A 
18.03.18 ne 15:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK SC Svitavy-Lány A 

 


